
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  24  ноября  2016  года                                                                           №  448 

г. Тамбов 

 

 

О назначении  

Баклыковой Ирины Борисовны  

временно исполняющим полномочия  

председателя Контрольно-счетной палаты  

Тамбовского района Тамбовской области 

 

 

Рассмотрев представления временно исполняющего полномочия главы 

Тамбовского района Тамбовской области  о назначении временно исполня-

ющего полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Тамбовского 

района Тамбовской области, о рассмотрении кандидатуры Баклыковой Ири-

ны Борисовны для назначения её временно исполняющим полномочия пред-

седателя Контрольно-счетной палаты Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, учитывая личное заявление Баклыковой И.Б.о согласии назначения на 

должность, решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправ-

ления депутатским полномочиям и депутатской этике  Тамбовского районно-

го Совета народных депутатов, руководствуясь Трудовым кодексом Россий-

ской Федерации, ст.6 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об об-

щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.30 

Устава Тамбовского района Тамбовской области, Положением о Контрольно-

счетной палате Тамбовского района Тамбовской области, утвержденным ре-

шением Тамбовского районного Совета народных депутатов от 28.06.2012 г. 

№ 531, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 
 

1. Назначить Баклыкову Ирину Борисовну  временно исполняющим 

полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Тамбовского района 

Тамбовской области с 03 декабря 2016 года на период нахождения председа-



теля Контрольно-счетной палаты Тамбовского района Тамбовской области 

А.С.Храмцовой в отпуске по уходу за ребенком. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Тамбовского областного 

портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.top68.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева 


